RESOLUÇÃO DA PRESIDÊNCIA

RDP Nº 010/24

Rubens Lopes da Costa Filho, Presidente da Federação de Futebol do Estado do Rio de

Janeiro, no uso de suas atribuições estatutárias, em especial no que tange às disposições

dos artigos 48, XXVIII

RESOLVE:

Designar e nomear o Sr. Luiz Carlos Pereira Fernandes (Coordenador da Região Norte

Fluminense B das Ligas Municipais), como Chefe da Delegação do quadro operacional da

FERJ na partida do Campeonato Carioca de 2024, abaixo descrita:

 Jogo: Vasco da Gama SAF x GPA Audax Rio, a ser realizado no dia 08/02/2024 no

Estádio Arena da Amazônia (Manaus/AM), válido pela 7ª Rodada da Taça

Guanabara do Campeonato Carioca de 2024.

Esta resolução entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

Rio de Janeiro, 07 de fevereiro de 2024.

RUBENS LOPES DA COSTA FILHO

PRESIDENTE DA FERJ

https://www.fferj.com.br/